UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Malvm Svmmi Mali Sive De infinita grauitate peccati
mortalis Libri Qvinq[ve]**

Pelecyus, Johannes

Monachii, 1615

Index Totivs Operis, Eivsqve Librorvm Et Capitvm.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52025](#)

INDEX

TOTIVS
OPERIS, EIUS
QUE LIBRORVM
ET CARITVM.

LIBER PRIMVS.

Graue est peccatum mortale, si eius ratio habeatur in quem illud admittitur.

CAPVT.

- I. Deus ter Op. Max. peccato mortali offenditur.
- II. Deus, ut benefactor noster, cui similius nemo, peccato mortali offenditur.
- III. Peccator ideo Deum offendit, quia ab eo se auertit.
- IV. Deum impius propterea offendit, quia se ab eo, ut legis latore est, auertit.
- V. Offendit impius Deum, quia ad creaturas peruersè se conuertit.

VL

I N D E X

- V I. Impius offendit Deum, quia à
creaturis leges accipit.
- V II. Quia peccator se ad créatu-
ras, ut ultimum suum finem con-
uertit, Deum offendit.
- V III. Peccator offendit Deum, quia
eum immam barbarie, quo ad se,
perdere nititur.
- V IX. Christus Dominus peccato-mor-
tali offenditur.
- X. summè benefaciens Christus pec-
cato mortali offenditur.
- X I. In quo peccator Christum Domi-
num offendat?
- X II. Beata augustinissimaque virgo
Maria peccato offenditur.
- X III. Magna nostra mater & be-
nefactrix virgo Maria peccato mor-
tali offenditur.
- X IV. Quare peccator Deiparā Vir-
ginem offendat?
- X V. Angeli peccato lethifero offen-
duntur.
- X VI. Angeli benefactores maximi-

Z 3 . peca

T S
V S.
VM
S.
mor-
bea-
d
nortali
i simi-
ditur.
, qua
endit.
uerit:
ua ad/
e.
VL

I N D E X.

- peccato mortali offenduntur.
XVII. Cur Angeli peccato mortali offenduntur.
XVIII. Sancti Dei peccato mortali offenduntur.
XIX. Sancti benefactores magni peccato mortali offenduntur.
XX. Quomodo Dei Sanctos impius offendat?
XXI. Ledit impius Ecclesiam in terris militantem.
XXII. Ecclesia benefactrix nostra magna ab impiis offenditur.
XXIII. Quo pacto Dei Ecclesiam impius offendat?
XXIV. Impius offendit Rempublicam Christianam, illiusque administratores.
XXV. In quo peccator Reipublica Christianae moderatores offendat?
XXVI. Proximus mortali peccato offenditur.
XXVII. Quomodo peccator proximum suum offendat?

XXVIII.

INDEX.

XXVIII. *Quomodo peccator seipsum offendat.*

LIBER SECUNDVS:

Graue est peccatum mortale, si ad eum, qui se illo astringit, attendatur,

- I. *Homo ex omni eternitate nihil fuit.*
- II. *Homo ex nihilo eterno non potuit viribus suis emergere.*
- III. *Ut homo ex nihilo extraheretur, infinita Dei virtute opus fuit.*
- IV. *Deus potest hominem, à se graviter conditum, in nihilum cum vult, redigere.*
- V. *Homo, eximijs licet bonis ornatus, cum Deo comparatus, miser & nullus est.*
- VI. *Anima ratione homo miser & infelix est.*

INDEX.

- VII. ignobilis homo est, miser, quā intellectu constat.
- VIII. Peccator, spectata sua voluntate, miser est.
- IX. Homo, quatenus memoria præditus est, miser & miserabilis est.
- X. Qua parte homo ad imaginem & similitudinem Dei factus est, infelix est.
- XI. Miseriam hominis declarat eius vis & potentia agendi.
- XII. Ex sensibus miseriam hominis colligere licet.
- XIII. Passiones hominem vilem miserumque reddunt.
- XIV. Homo dum se corpore nutrire & augere studet, miserum se esse ostendit.
- XV. Vis generandi sibi simile ignobilem, & infelicem facit hominem.
- XVI. Peccator, ob viciōsum corpus malique habitus, miser est.
- XVII. Corpus agrauet animam, adeoq;

INDEX.

- ad eoz homo, ex ea parte, miser est
et ignobilis.
XVIII. Homo, quâ peccator est,
miser et miserabilis est.
XIX. Miser est peccator, quia ini-
mentis insipientibus similis est.
XX. Impius vilius et miser est, quia
monstrum est.
XXI. Homo, quâ improbus, miser
est, quia merum nihil est.

LIBER TERTIVS.

Graue est peccatum mor-
tale, si causa spectetur, quæ
illum ad peccandum
mouet.

- I. Impius varijs modis se excusat, et
in alios causam culpamque suam
rejicit.
II. Peccator, in sui defensionem, ob-
tendit Deum velle, precipere per-

Z + catum,

INDEX.

- catum, hominemque incitare ad
peccandum.
- III. Homo conseleratus Deum ideo
peccatorum suorum causam facit,
quia ei libertatem arbitrij, peccan-
dique potentiam dedit.
- IV. Deo tribuit peccator culpam ali-
quo modo, quod actionis ille mala
causa existat.
- V. Improbus in excusationem suo-
rum scelerū, nefariè afferit Deum
illa permittere.
- VI. Prætendit impius sibi deesse suf-
ficiens & necessarium gratia di-
uinae auxilium, quo peccata vitare
possit.
- VII. Assignat nefarius homo ma-
lum suorum scelerum Deo, vel im-
possibilia, vel grauiam mandanti.
- VIII. Homo scelere coopertus pro-
pterea Deum flagitorum suorum
auctorem facit, quod illorum dif-
ferat vltionem.
- IX. Scelestus suæ improbitatis causam
ide

I N D E X.

- * idèò in Deum refert, quia malos interdum flagellat in hac vita. —
- X. Homo improbus flagitorum suorum culpam in cœlum astra que cœlestia coniicit. — 215
- XI. Homo scelere astrictus improbitatum suarum turpidinem, ignorantiae velo tegere conatur. — 220
- XII. Transfert nefastus peccata sua in pratas voluntatis suæ inclinations. — 223
- XIII. Improbus malefacta sua vitiis habitibus, prauisque consuetudinibus tribuit. — 228
- XIV. In sensus, ut causas, confert peccator culpam. 232
- XV. Improbus passionibus animi, quod peccet, culpam tribuit. 235
- XVI. Sceleribus contaminatus, in sui defensionem, carnis voluptate, obligatis oculis obtendit. 240
- XVII. Homo improbus voluptatem carnis, quæ proprij corporis conservationi seruit, patronam sibi suorumq; 25